
REF. MEN36765

6 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 15 Sovrum till salu i Maó, Menorca
Spanien »  Menorca »  Maó »  07712

15
Sovrum  

12
Badrum  

1.300m²
Planlösning  

100.000m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Intressant agroturismhotell i drift med möjlighet att
utöka rum till salu i Maó, Menorca.

Lucas Fox presenterar denna magnifika gård med en agroturismlicens med mer än 1
200 m² byggd på 10 hektar Menorcas landsbygd, med trädgårdar, uteplatser och
vackra hörn att njuta av. Finan är perfekt, antingen som företag eller som
privatbostad.

Den har 10 sovrum med privata badrum fördelade på olika byggnader, samt 3
fristående små hus med mycket avskildhet.

Vissa har nyligen renoverats, men alla har behållit sin rustika karaktär intakt, vilket
gör detta hus till en mycket charmig plats där varje rum är olika.

Förutom sovrum för användning och fristående hus har den en lada på 600 m² som
på sin tid var den största på Menorca, med många möjligheter.

På utsidan hittar vi olika trädgårdar av olika slag, ett poolområde, en terrass, en
utomhusbar, en lekplats för barn, en fruktträdgård och ett område för ridning. En
plats full av magi bara några minuter från Maó och flygplatsen.

Utan tvekan en unik möjlighet för den som vill investera i en verksamhet som har varit
igång i många år, med stamkunder och med möjlighet att bygga fler lokaler. Också ett
vackert projekt för dem som letar efter ett privat hus med hektar av avskildhet och
oändliga utrymmen.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men36765

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga,
Turistlicens, Renoverad, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong, , 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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